муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Школа № 80 имени Героя Социалистического Труда

А.С. Мурысева» (МБУ «Школа № 80»)

ПРИКАЗ
29.12.2020 № 142

г.Тольятти

Об утверждении учетной политики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете», п. 6 приказа Министерства финансов РФ от 01.12.2010 г. №

157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти, органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»

(с изменениями и дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику МБУ «Школа № 80» для целей

бухгалтерского и налогового учета в новой редакции с 01.01.2021 г. согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по экономике и финансам, Лебакину Е. Г.

Директор МБУ «Школа № 80»                             С.В.Бабий

		2023-11-29T18:13:21+0400
	00 8c ae cc b5 c7 5e cb fb
	Бабий Светлана Вениаминовна
	мною рассмотрен этот документ